Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с. Красная Горка

24.03.2020 г.                                                                                                                      №26
Приказ
«Об утверждении Положения, плана мероприятий (дорожной карты) первоочередных действий по созданию и функционированию Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»  МОУ СОШ с. Красная Горка, медиаплана по информационному сопровождению создания и функционирования Центра образования цифрового и гуманитарною профилей «Точка роста»

На основании распоряжения Министерства просвещения РФ от 1 марта 2019 г. № Р-23 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию мест реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового, естественнонаучного, технического и гуманитарного профилей в образовательных организациях, расположенных и сельской местности и малых городах, и дистанционных программ обучения определенных категорий обучающихся, в том числе на базе сетевого взаимодействия, для организации работы по созданию и функционированию в МОУ СОШ с. Красная Горка Центра образования цифровою и гуманитарного профилей «Точка роста»
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить Положение о Центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»  МОУ СОШ с. Красная Горка.
2. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) первоочередных действий по созданию и функционированию центра образования цифрового и гуманитарною профилей «Точка роста» (Приложение 1).
3. Утвердить Медиаплан по информационному сопровождению создания и функционирования центра образования цифрового и гуманитарною профилей «Точка роста» (Приложение 2).
4. Утвердить должностные инструкции учителей, педагогов дополнительного образования в Центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»  МОУ СОШ с. Красная Горка.
5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Богомолову В.С.
Директор школы                       Вазеров Д.М.
С приказом ознакомлена: Богомолова В.С.-